福建省教育厅办公室文件
闽教办合作〔2013〕17号

福建省教育厅办公室转发国家汉办关于组织
2014年汉语教师志愿者预报名函的通知

有关高校：

现将国家汉办《关于组织2014年汉语教师志愿者预报名的函》（汉办[2013]543号）转发给你们，请严格按照该通知要求，做好该项目的宣传和报名工作。符合条件的申请人请于11月20前登录汉语教师志愿者在线报名系统报名，各有关学校务必于11月25日前将本单位通过审核推荐的预报名候选人报送我厅汇总后报汉办。我厅联系人：范菁，联系电话：0591-87091410，传真：0591-87856880。

                           福建省教育厅办公室
                            2013年10月11日
福建省教育厅办公室             2013年10月12日印发